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Art.nr.
Bezeichnung Sprachen Kennkode 
Stelle Doku. Nr. Lstg.Erklärung Kennkode Produkttyp

Erstmalige

Kennzeichn.,Jahr
Europäische Norm

Leistungserklär.

Brandverhalten

Leistungserklär.

Gefährl.Stoffe

Lapp

Art.no.
Description Languages IdentCode
Body Document No. DoP IdentCode Product type 

First time

labeling, year
European Standard

Declar.o.Perform.

Reaction-to-fire

Declar.o.Perform.

Hazard.Substances

1 0014150 ÖLFLEX CLASSIC 100 H 2X1,5 2 X 1,5 DE/EN 0366 UILCPRDoP17_0014150-1_A OELFLEX_CLASSIC_100_H-1 17 EN50575:2014+A1:2016 Cca-s2-d2-a1 NPD

2 0014151 ÖLFLEX CLASSIC 100 H 3G1,5 3 G 1,5 DE/EN 0366 UILCPRDoP17_0014150-1_A OELFLEX_CLASSIC_100_H-1 17 EN50575:2014+A1:2016 Cca-s2-d2-a1 NPD

3 0014152 ÖLFLEX CLASSIC 100 H 4G1,5 4 G 1,5 DE/EN 0366 UILCPRDoP17_0014150-1_A OELFLEX_CLASSIC_100_H-1 17 EN50575:2014+A1:2016 Cca-s2-d2-a1 NPD

4 0014153 ÖLFLEX CLASSIC 100 H 5G1,5 5 G 1,5 DE/EN 0366 UILCPRDoP17_0014150-1_A OELFLEX_CLASSIC_100_H-1 17 EN50575:2014+A1:2016 Cca-s2-d2-a1 NPD

5 0014156 ÖLFLEX CLASSIC 100 H 2X2,5 2 X 2,5 DE/EN 0366 UILCPRDoP17_0014150-1_A OELFLEX_CLASSIC_100_H-1 17 EN50575:2014+A1:2016 Cca-s2-d2-a1 NPD

6 0014157 ÖLFLEX CLASSIC 100 H 3G2,5 3 G 2,5 DE/EN 0366 UILCPRDoP17_0014150-1_A OELFLEX_CLASSIC_100_H-1 17 EN50575:2014+A1:2016 Cca-s2-d2-a1 NPD

7 0014158 ÖLFLEX CLASSIC 100 H 4G2,5 4 G 2,5 DE/EN 0366 UILCPRDoP17_0014150-1_A OELFLEX_CLASSIC_100_H-1 17 EN50575:2014+A1:2016 Cca-s2-d2-a1 NPD

8 0014159 ÖLFLEX CLASSIC 100 H 5G2,5 5 G 2,5 DE/EN 0366 UILCPRDoP17_0014150-1_A OELFLEX_CLASSIC_100_H-1 17 EN50575:2014+A1:2016 Cca-s2-d2-a1 NPD

9 0014162 ÖLFLEX CLASSIC 100 H 3G4 3 G 4 DE/EN 0366 UILCPRDoP17_0014150-1_A OELFLEX_CLASSIC_100_H-1 17 EN50575:2014+A1:2016 Cca-s2-d2-a1 NPD

10 0014163 ÖLFLEX CLASSIC 100 H 4G4 4 G 4 DE/EN 0366 UILCPRDoP17_0014150-1_A OELFLEX_CLASSIC_100_H-1 17 EN50575:2014+A1:2016 Cca-s2-d2-a1 NPD

11 0014164 ÖLFLEX CLASSIC 100 H 5G4 5 G 4 DE/EN 0366 UILCPRDoP17_0014150-1_A OELFLEX_CLASSIC_100_H-1 17 EN50575:2014+A1:2016 Cca-s2-d2-a1 NPD

12 0014166 ÖLFLEX CLASSIC 100 H 3G6 3 G 6 DE/EN 0366 UILCPRDoP17_0014150-3_A OELFLEX_CLASSIC_100_H-3 17 EN50575:2014+A1:2016 B2ca-s1a-d1-a1 NPD

13 0014167 ÖLFLEX CLASSIC 100 H 4G6 4 G 6 DE/EN 0366 UILCPRDoP17_0014150-3_A OELFLEX_CLASSIC_100_H-3 17 EN50575:2014+A1:2016 B2ca-s1a-d1-a1 NPD

14 0014168 ÖLFLEX CLASSIC 100 H 5G6 5 G 6 DE/EN 0366 UILCPRDoP17_0014150-3_A OELFLEX_CLASSIC_100_H-3 17 EN50575:2014+A1:2016 B2ca-s1a-d1-a1 NPD

15 0014170 ÖLFLEX CLASSIC 100 H 4G10 4 G 10 DE/EN 0366 UILCPRDoP17_0014150-3_A OELFLEX_CLASSIC_100_H-3 17 EN50575:2014+A1:2016 B2ca-s1a-d1-a1 NPD

16 0014171 ÖLFLEX CLASSIC 100 H 5G10 5 G 10 DE/EN 0366 UILCPRDoP17_0014150-3_A OELFLEX_CLASSIC_100_H-3 17 EN50575:2014+A1:2016 B2ca-s1a-d1-a1 NPD

17 0014173 ÖLFLEX CLASSIC 100 H 4G16 4 G 16 DE/EN 0366 UILCPRDoP17_0014150-3_A OELFLEX_CLASSIC_100_H-3 17 EN50575:2014+A1:2016 B2ca-s1a-d1-a1 NPD

18 0014174 ÖLFLEX CLASSIC 100 H 5G16 5 G 16 DE/EN 0366 UILCPRDoP17_0014150-3_A OELFLEX_CLASSIC_100_H-3 17 EN50575:2014+A1:2016 B2ca-s1a-d1-a1 NPD

19 0014176 ÖLFLEX CLASSIC 100 H 4G25 4 G 25 DE/EN 0366 UILCPRDoP17_0014150-3_A OELFLEX_CLASSIC_100_H-3 17 EN50575:2014+A1:2016 B2ca-s1a-d1-a1 NPD

20 0014177 ÖLFLEX CLASSIC 100 H 5G25 5 G 25 DE/EN 0366 UILCPRDoP17_0014150-3_A OELFLEX_CLASSIC_100_H-3 17 EN50575:2014+A1:2016 B2ca-s1a-d1-a1 NPD

21 0014179 ÖLFLEX CLASSIC 100 H 4G35 4 G 35 DE/EN 0366 UILCPRDoP17_0014150-3_A OELFLEX_CLASSIC_100_H-3 17 EN50575:2014+A1:2016 B2ca-s1a-d1-a1 NPD

22 0014180 ÖLFLEX CLASSIC 100 H 5G35 5 G 35 DE/EN 0366 UILCPRDoP17_0014150-3_A OELFLEX_CLASSIC_100_H-3 17 EN50575:2014+A1:2016 B2ca-s1a-d1-a1 NPD

23 0014182 ÖLFLEX CLASSIC 100 H 4G50 4 G 50 DE/EN 0366 UILCPRDoP17_0014150-2_A OELFLEX_CLASSIC_100_H-2 17 EN50575:2014+A1:2016 B2ca-s1a-d1-a1 NPD

24 0014185 ÖLFLEX CLASSIC 100 H 3X70 3 X 70 DE/EN 0366 UILCPRDoP17_0014150-2_A OELFLEX_CLASSIC_100_H-2 17 EN50575:2014+A1:2016 B2ca-s1a-d1-a1 NPD

25 0014184 ÖLFLEX CLASSIC 100 H 4G70 4 G 70 DE/EN 0366 UILCPRDoP17_0014150-2_A OELFLEX_CLASSIC_100_H-2 17 EN50575:2014+A1:2016 B2ca-s1a-d1-a1 NPD

26 0014186 ÖLFLEX CLASSIC 100 H 4G95 4 G 95 DE/EN 0366 UILCPRDoP17_0014150-2_A OELFLEX_CLASSIC_100_H-2 17 EN50575:2014+A1:2016 B2ca-s1a-d1-a1 NPD

27 0014188 ÖLFLEX CLASSIC 100 H 4G120 4 G 120 DE/EN 0366 UILCPRDoP17_0014150-2_A OELFLEX_CLASSIC_100_H-2 17 EN50575:2014+A1:2016 B2ca-s1a-d1-a1 NPD

28 10019900 ÖLFLEX CLASSIC 110 H 2X0,5 N 2 X 0,5 DE/EN 0366 UILCPRDoP17_10019900-1_A OELFLEX_CLASSIC_110_H-1 17 EN50575:2014+A1:2016 Cca-s1a-d1-a1 NPD

29 10019901 ÖLFLEX CLASSIC 110 H 3G0,5 N 3 G 0,5 DE/EN 0366 UILCPRDoP17_10019900-1_A OELFLEX_CLASSIC_110_H-1 17 EN50575:2014+A1:2016 Cca-s1a-d1-a1 NPD

30 10019902 ÖLFLEX CLASSIC 110 H 3X0,5 N 3 X 0,5 DE/EN 0366 UILCPRDoP17_10019900-1_A OELFLEX_CLASSIC_110_H-1 17 EN50575:2014+A1:2016 Cca-s1a-d1-a1 NPD

31 10019910 ÖLFLEX CLASSIC 110 H 2X0,75 N 2 X 0,75 DE/EN 0366 UILCPRDoP17_10019900-1_A OELFLEX_CLASSIC_110_H-1 17 EN50575:2014+A1:2016 Cca-s1a-d1-a1 NPD

32 10019911 ÖLFLEX CLASSIC 110 H 3G0,75 N 3 G 0,75 DE/EN 0366 UILCPRDoP17_10019900-1_A OELFLEX_CLASSIC_110_H-1 17 EN50575:2014+A1:2016 Cca-s1a-d1-a1 NPD

33 10019912 ÖLFLEX CLASSIC 110 H 3X0,75 N 3 X 0,75 DE/EN 0366 UILCPRDoP17_10019900-1_A OELFLEX_CLASSIC_110_H-1 17 EN50575:2014+A1:2016 Cca-s1a-d1-a1 NPD

34 10019913 ÖLFLEX CLASSIC 110 H 4G0,75 N 4 G 0,75 DE/EN 0366 UILCPRDoP17_10019900-1_A OELFLEX_CLASSIC_110_H-1 17 EN50575:2014+A1:2016 Cca-s1a-d1-a1 NPD

35 10019914 ÖLFLEX CLASSIC 110 H 4X0,75 N 4 X 0,75 DE/EN 0366 UILCPRDoP17_10019900-1_A OELFLEX_CLASSIC_110_H-1 17 EN50575:2014+A1:2016 Cca-s1a-d1-a1 NPD

36 10019960 ÖLFLEX CLASSIC 110 H 2X1 N 2 X 1 DE/EN 0366 UILCPRDoP17_10019900-1_A OELFLEX_CLASSIC_110_H-1 17 EN50575:2014+A1:2016 Cca-s1a-d1-a1 NPD

37 10019961 ÖLFLEX CLASSIC 110 H 3G1 N 3 G 1 DE/EN 0366 UILCPRDoP17_10019900-1_A OELFLEX_CLASSIC_110_H-1 17 EN50575:2014+A1:2016 Cca-s1a-d1-a1 NPD

38 10019962 ÖLFLEX CLASSIC 110 H 3X1 N 3 X 1 DE/EN 0366 UILCPRDoP17_10019900-1_A OELFLEX_CLASSIC_110_H-1 17 EN50575:2014+A1:2016 Cca-s1a-d1-a1 NPD

39 10019963 ÖLFLEX CLASSIC 110 H 4G1 N 4 G 1 DE/EN 0366 UILCPRDoP17_10019900-1_A OELFLEX_CLASSIC_110_H-1 17 EN50575:2014+A1:2016 Cca-s1a-d1-a1 NPD

40 10019964 ÖLFLEX CLASSIC 110 H 4X1 N 4 X 1 DE/EN 0366 UILCPRDoP17_10019900-1_A OELFLEX_CLASSIC_110_H-1 17 EN50575:2014+A1:2016 Cca-s1a-d1-a1 NPD

41 10019965 ÖLFLEX CLASSIC 110 H 5G1 N 5 G 1 DE/EN 0366 UILCPRDoP17_10019900-1_A OELFLEX_CLASSIC_110_H-1 17 EN50575:2014+A1:2016 Cca-s1a-d1-a1 NPD

42 10019930 ÖLFLEX CLASSIC 110 H 2X1,5 N 2 X 1,5 DE/EN 0366 UILCPRDoP17_10019900-1_A OELFLEX_CLASSIC_110_H-1 17 EN50575:2014+A1:2016 Cca-s1a-d1-a1 NPD

43 10019931 ÖLFLEX CLASSIC 110 H 3G1,5 N 3 G 1,5 DE/EN 0366 UILCPRDoP17_10019900-1_A OELFLEX_CLASSIC_110_H-1 17 EN50575:2014+A1:2016 Cca-s1a-d1-a1 NPD

44 10019980 ÖLFLEX CLASSIC 110 H 3X1,5 N 3 X 1,5 DE/EN 0366 UILCPRDoP17_10019900-1_A OELFLEX_CLASSIC_110_H-1 17 EN50575:2014+A1:2016 Cca-s1a-d1-a1 NPD
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45 10019932 ÖLFLEX CLASSIC 110 H 4G1,5 N 4 G 1,5 DE/EN 0366 UILCPRDoP17_10019900-1_A OELFLEX_CLASSIC_110_H-1 17 EN50575:2014+A1:2016 Cca-s1a-d1-a1 NPD

46 10019933 ÖLFLEX CLASSIC 110 H 5G1,5 N 5 G 1,5 DE/EN 0366 UILCPRDoP17_10019900-1_A OELFLEX_CLASSIC_110_H-1 17 EN50575:2014+A1:2016 Cca-s1a-d1-a1 NPD

47 10019934 ÖLFLEX CLASSIC 110 H 7G1,5 N 7 G 1,5 DE/EN 0366 UILCPRDoP17_10019900-1_A OELFLEX_CLASSIC_110_H-1 17 EN50575:2014+A1:2016 Cca-s1a-d1-a1 NPD

48 10019981 ÖLFLEX CLASSIC 110 H 8G1,5 N 8 G 1,5 DE/EN 0366 UILCPRDoP17_10019900-1_A OELFLEX_CLASSIC_110_H-1 17 EN50575:2014+A1:2016 Cca-s1a-d1-a1 NPD

49 10019944 ÖLFLEX CLASSIC 110 H 2X2,5 N 2 X 2,5 DE/EN 0366 UILCPRDoP17_10019900-1_A OELFLEX_CLASSIC_110_H-1 17 EN50575:2014+A1:2016 Cca-s1a-d1-a1 NPD

50 10019945 ÖLFLEX CLASSIC 110 H 3G2,5 N 3 G 2,5 DE/EN 0366 UILCPRDoP17_10019900-1_A OELFLEX_CLASSIC_110_H-1 17 EN50575:2014+A1:2016 Cca-s1a-d1-a1 NPD

51 10019946 ÖLFLEX CLASSIC 110 H 4G2,5 N 4 G 2,5 DE/EN 0366 UILCPRDoP17_10019900-1_A OELFLEX_CLASSIC_110_H-1 17 EN50575:2014+A1:2016 Cca-s1a-d1-a1 NPD

52 10019947 ÖLFLEX CLASSIC 110 H 5G2,5 N 5 G 2,5 DE/EN 0366 UILCPRDoP17_10019900-1_A OELFLEX_CLASSIC_110_H-1 17 EN50575:2014+A1:2016 Cca-s1a-d1-a1 NPD

53 10019948 ÖLFLEX CLASSIC 110 H 7G2,5 N 7 G 2,5 DE/EN 0366 UILCPRDoP17_10019900-1_A OELFLEX_CLASSIC_110_H-1 17 EN50575:2014+A1:2016 Cca-s1a-d1-a1 NPD

54 10019983 ÖLFLEX CLASSIC 110 H 9G2,5 N 9 G 2,5 DE/EN 0366 UILCPRDoP17_10019900-1_A OELFLEX_CLASSIC_110_H-1 17 EN50575:2014+A1:2016 Cca-s1a-d1-a1 NPD

55 10019949 ÖLFLEX CLASSIC 110 H 12G2,5 N 12 G 2,5 DE/EN 0366 UILCPRDoP17_10019900-1_A OELFLEX_CLASSIC_110_H-1 17 EN50575:2014+A1:2016 Cca-s1a-d1-a1 NPD

56 10019950 ÖLFLEX CLASSIC 110 H 4G4 N 4 G 4 DE/EN 0366 UILCPRDoP17_10019900-1_A OELFLEX_CLASSIC_110_H-1 17 EN50575:2014+A1:2016 Cca-s1a-d1-a1 NPD

57 10019951 ÖLFLEX CLASSIC 110 H 5G4 N 5 G 4 DE/EN 0366 UILCPRDoP17_10019900-1_A OELFLEX_CLASSIC_110_H-1 17 EN50575:2014+A1:2016 Cca-s1a-d1-a1 NPD

58 10019952 ÖLFLEX CLASSIC 110 H 7G4 N 7 G 4 DE/EN 0366 UILCPRDoP17_10019900-1_A OELFLEX_CLASSIC_110_H-1 17 EN50575:2014+A1:2016 Cca-s1a-d1-a1 NPD

59 10019953 ÖLFLEX CLASSIC 110 H 4G6 N 4 G 6 DE/EN 0366 UILCPRDoP17_10019900-1_A OELFLEX_CLASSIC_110_H-1 17 EN50575:2014+A1:2016 Cca-s1a-d1-a1 NPD

60 10019954 ÖLFLEX CLASSIC 110 H 5G6 N 5 G 6 DE/EN 0366 UILCPRDoP17_10019900-1_A OELFLEX_CLASSIC_110_H-1 17 EN50575:2014+A1:2016 Cca-s1a-d1-a1 NPD

61 10019975 ÖLFLEX CLASSIC 110 H 7G6 N 7 G 6 DE/EN 0366 UILCPRDoP17_10019900-1_A OELFLEX_CLASSIC_110_H-1 17 EN50575:2014+A1:2016 Cca-s1a-d1-a1 NPD

62 10019851 ÖLFLEX CLASSIC 110 H 4G10 4 G 10 DE/EN 0366 UILCPRDoP17_10019900-1_A OELFLEX_CLASSIC_110_H-1 17 EN50575:2014+A1:2016 Cca-s1a-d1-a1 NPD

63 10019852 ÖLFLEX CLASSIC 110 H 5G10 N 5 G 10 DE/EN 0366 UILCPRDoP17_10019900-1_A OELFLEX_CLASSIC_110_H-1 17 EN50575:2014+A1:2016 Cca-s1a-d1-a1 NPD

64 10019849 ÖLFLEX CLASSIC 110 H 4G16 N 4 G 16 DE/EN 0366 UILCPRDoP17_10019900-1_A OELFLEX_CLASSIC_110_H-1 17 EN50575:2014+A1:2016 Cca-s1a-d1-a1 NPD

65 10019853 ÖLFLEX CLASSIC 110 H 5G16 N 5 G 16 DE/EN 0366 UILCPRDoP17_10019900-1_A OELFLEX_CLASSIC_110_H-1 17 EN50575:2014+A1:2016 Cca-s1a-d1-a1 NPD

66 10019854 ÖLFLEX CLASSIC 110 H 4G25 N 4 G 25 DE/EN 0366 UILCPRDoP17_10019900-1_A OELFLEX_CLASSIC_110_H-1 17 EN50575:2014+A1:2016 Cca-s1a-d1-a1 NPD

67 10019855 ÖLFLEX CLASSIC 110 H 5G25 N 5 G 25 DE/EN 0366 UILCPRDoP17_10019900-1_A OELFLEX_CLASSIC_110_H-1 17 EN50575:2014+A1:2016 Cca-s1a-d1-a1 NPD

68 10019856 ÖLFLEX CLASSIC 110 H 4G35 4 G 35 DE/EN 0366 UILCPRDoP17_10019900-1_A OELFLEX_CLASSIC_110_H-1 17 EN50575:2014+A1:2016 Cca-s1a-d1-a1 NPD

69 1024300 ÖLFLEX HEAT 125 MC 2X0.5 2 X 0,5 DE/EN 0366 UILCPRDoP17_1024300-1_A OELFLEX_HEAT_125_MC-1 17 EN50575:2014+A1:2016 B2ca-s1a-d0-a1 NPD

70 1024301 ÖLFLEX HEAT 125 MC 3G0.5 3 G 0,5 DE/EN 0366 UILCPRDoP17_1024300-1_A OELFLEX_HEAT_125_MC-1 17 EN50575:2014+A1:2016 B2ca-s1a-d0-a1 NPD

71 1024302 ÖLFLEX HEAT 125 MC 4G0.5 4 G 0,5 DE/EN 0366 UILCPRDoP17_1024300-1_A OELFLEX_HEAT_125_MC-1 17 EN50575:2014+A1:2016 B2ca-s1a-d0-a1 NPD

72 1024307 ÖLFLEX HEAT 125 MC 2X0.75 2 X 0,75 DE/EN 0366 UILCPRDoP17_1024300-1_A OELFLEX_HEAT_125_MC-1 17 EN50575:2014+A1:2016 B2ca-s1a-d0-a1 NPD

73 1024308 ÖLFLEX HEAT 125 MC 3G0.75 3 G 0,75 DE/EN 0366 UILCPRDoP17_1024300-1_A OELFLEX_HEAT_125_MC-1 17 EN50575:2014+A1:2016 B2ca-s1a-d0-a1 NPD

74 1024309 ÖLFLEX HEAT 125 MC 4G0.75 4 G 0,75 DE/EN 0366 UILCPRDoP17_1024300-1_A OELFLEX_HEAT_125_MC-1 17 EN50575:2014+A1:2016 B2ca-s1a-d0-a1 NPD

75 1024310 ÖLFLEX HEAT 125 MC 5G0.75 5 G 0,75 DE/EN 0366 UILCPRDoP17_1024300-1_A OELFLEX_HEAT_125_MC-1 17 EN50575:2014+A1:2016 B2ca-s1a-d0-a1 NPD

76 1024315 ÖLFLEX HEAT 125 MC 2X1 2 X 1 DE/EN 0366 UILCPRDoP17_1024300-1_A OELFLEX_HEAT_125_MC-1 17 EN50575:2014+A1:2016 B2ca-s1a-d0-a1 NPD

77 1024316 ÖLFLEX HEAT 125 MC 3G1 3 G 1 DE/EN 0366 UILCPRDoP17_1024300-1_A OELFLEX_HEAT_125_MC-1 17 EN50575:2014+A1:2016 B2ca-s1a-d0-a1 NPD

78 1024317 ÖLFLEX HEAT 125 MC 4G1 4 G 1 DE/EN 0366 UILCPRDoP17_1024300-1_A OELFLEX_HEAT_125_MC-1 17 EN50575:2014+A1:2016 B2ca-s1a-d0-a1 NPD

79 1024318 ÖLFLEX HEAT 125 MC 5G1 5 G 1 DE/EN 0366 UILCPRDoP17_1024300-1_A OELFLEX_HEAT_125_MC-1 17 EN50575:2014+A1:2016 B2ca-s1a-d0-a1 NPD

80 1024323 ÖLFLEX HEAT 125 MC 2X1.5 2 X 1,5 DE/EN 0366 UILCPRDoP17_1024300-1_A OELFLEX_HEAT_125_MC-1 17 EN50575:2014+A1:2016 B2ca-s1a-d0-a1 NPD

81 1024324 ÖLFLEX HEAT 125 MC 3G1.5 3 G 1,5 DE/EN 0366 UILCPRDoP17_1024300-1_A OELFLEX_HEAT_125_MC-1 17 EN50575:2014+A1:2016 B2ca-s1a-d0-a1 NPD

82 1024325 ÖLFLEX HEAT 125 MC 4G1.5 4 G 1,5 DE/EN 0366 UILCPRDoP17_1024300-1_A OELFLEX_HEAT_125_MC-1 17 EN50575:2014+A1:2016 B2ca-s1a-d0-a1 NPD

83 1024326 ÖLFLEX HEAT 125 MC 5G1.5 5 G 1,5 DE/EN 0366 UILCPRDoP17_1024300-1_A OELFLEX_HEAT_125_MC-1 17 EN50575:2014+A1:2016 B2ca-s1a-d0-a1 NPD

84 1024327 ÖLFLEX HEAT 125 MC 7G1.5 7 G 1,5 DE/EN 0366 UILCPRDoP17_1024300-1_A OELFLEX_HEAT_125_MC-1 17 EN50575:2014+A1:2016 B2ca-s1a-d0-a1 NPD

85 1024328 ÖLFLEX HEAT 125 MC 12G1.5 12 G 1,5 DE/EN 0366 UILCPRDoP17_1024300-1_A OELFLEX_HEAT_125_MC-1 17 EN50575:2014+A1:2016 B2ca-s1a-d0-a1 NPD

86 1024333 ÖLFLEX HEAT 125 MC 2X2.5 2 X 2,5 DE/EN 0366 UILCPRDoP17_1024300-1_A OELFLEX_HEAT_125_MC-1 17 EN50575:2014+A1:2016 B2ca-s1a-d0-a1 NPD

87 1024334 ÖLFLEX HEAT 125 MC 3G2.5 3 G 2,5 DE/EN 0366 UILCPRDoP17_1024300-1_A OELFLEX_HEAT_125_MC-1 17 EN50575:2014+A1:2016 B2ca-s1a-d0-a1 NPD

88 1024335 ÖLFLEX HEAT 125 MC 4G2,5 4 G 2,5 DE/EN 0366 UILCPRDoP17_1024300-1_A OELFLEX_HEAT_125_MC-1 17 EN50575:2014+A1:2016 B2ca-s1a-d0-a1 NPD
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89 1024336 ÖLFLEX HEAT 125 MC 5G2.5 5 G 2,5 DE/EN 0366 UILCPRDoP17_1024300-1_A OELFLEX_HEAT_125_MC-1 17 EN50575:2014+A1:2016 B2ca-s1a-d0-a1 NPD

90 1024337 ÖLFLEX HEAT 125 MC 7G2.5 7 G 2,5 DE/EN 0366 UILCPRDoP17_1024300-1_A OELFLEX_HEAT_125_MC-1 17 EN50575:2014+A1:2016 B2ca-s1a-d0-a1 NPD

91 1024338 ÖLFLEX HEAT 125 MC 12G2.5 12 G 2,5 DE/EN 0366 UILCPRDoP17_1024300-1_A OELFLEX_HEAT_125_MC-1 17 EN50575:2014+A1:2016 B2ca-s1a-d0-a1 NPD

92 1024341 ÖLFLEX HEAT 125 MC 4G4 4 G 4 DE/EN 0366 UILCPRDoP17_1024300-1_A OELFLEX_HEAT_125_MC-1 17 EN50575:2014+A1:2016 B2ca-s1a-d0-a1 NPD

93 1024342 ÖLFLEX HEAT 125 MC 5G4 5 G 4 DE/EN 0366 UILCPRDoP17_1024300-1_A OELFLEX_HEAT_125_MC-1 17 EN50575:2014+A1:2016 B2ca-s1a-d0-a1 NPD

94 1024346 ÖLFLEX HEAT 125 MC 4G6 4 G 6 DE/EN 0366 UILCPRDoP17_1024300-1_A OELFLEX_HEAT_125_MC-1 17 EN50575:2014+A1:2016 B2ca-s1a-d0-a1 NPD

95 1024347 ÖLFLEX HEAT 125 MC 5G6 5 G 6 DE/EN 0366 UILCPRDoP17_1024300-1_A OELFLEX_HEAT_125_MC-1 17 EN50575:2014+A1:2016 B2ca-s1a-d0-a1 NPD

96 17520099 ÖLFLEX SMART 108 2X0,5 2 X 0,5 DE/EN 0767 UILCPRDoP17_1752010-1_A OELFLEX_SMART_108-1 17 EN50575:2014+A1:2016 Eca NPD

97 10030099 ÖLFLEX SMART 108 3G0,5 3 G 0,5 DE/EN 0767 UILCPRDoP17_1752010-1_A OELFLEX_SMART_108-1 17 EN50575:2014+A1:2016 Eca NPD

98 17530099 ÖLFLEX SMART 108 3X0,5 3 X 0,5 DE/EN 0767 UILCPRDoP17_1752010-1_A OELFLEX_SMART_108-1 17 EN50575:2014+A1:2016 Eca NPD

99 10040099 ÖLFLEX SMART 108 4G0,5 4 G 0,5 DE/EN 0767 UILCPRDoP17_1752010-1_A OELFLEX_SMART_108-1 17 EN50575:2014+A1:2016 Eca NPD

100 17540099 ÖLFLEX SMART 108 4X0,5 4 X 0,5 DE/EN 0767 UILCPRDoP17_1752010-1_A OELFLEX_SMART_108-1 17 EN50575:2014+A1:2016 Eca NPD

101 10050099 ÖLFLEX SMART 108 5G0,5 5 G 0,5 DE/EN 0767 UILCPRDoP17_1752010-1_A OELFLEX_SMART_108-1 17 EN50575:2014+A1:2016 Eca NPD

102 10070099 ÖLFLEX SMART 108 7G0,5 7 G 0,5 DE/EN 0767 UILCPRDoP17_1752010-1_A OELFLEX_SMART_108-1 17 EN50575:2014+A1:2016 Eca NPD

103 18020099 ÖLFLEX SMART 108 2X0,75 2 X 0,75 DE/EN 0767 UILCPRDoP17_1752010-1_A OELFLEX_SMART_108-1 17 EN50575:2014+A1:2016 Eca NPD

104 11030099 ÖLFLEX SMART 108 3G0,75 3 G 0,75 DE/EN 0767 UILCPRDoP17_1752010-1_A OELFLEX_SMART_108-1 17 EN50575:2014+A1:2016 Eca NPD

105 18030099 ÖLFLEX SMART 108 3X0,75 3 X 0,75 DE/EN 0767 UILCPRDoP17_1752010-1_A OELFLEX_SMART_108-1 17 EN50575:2014+A1:2016 Eca NPD

106 11040099 ÖLFLEX SMART 108 4G0,75 4 G 0,75 DE/EN 0767 UILCPRDoP17_1752010-1_A OELFLEX_SMART_108-1 17 EN50575:2014+A1:2016 Eca NPD

107 18040099 ÖLFLEX SMART 108 4X0,75 4 X 0,75 DE/EN 0767 UILCPRDoP17_1752010-1_A OELFLEX_SMART_108-1 17 EN50575:2014+A1:2016 Eca NPD

108 11050099 ÖLFLEX SMART 108 5G0,75 5 G 0,75 DE/EN 0767 UILCPRDoP17_1752010-1_A OELFLEX_SMART_108-1 17 EN50575:2014+A1:2016 Eca NPD

109 11070099 ÖLFLEX SMART 108 7G0,75 7 G 0,75 DE/EN 0767 UILCPRDoP17_1752010-1_A OELFLEX_SMART_108-1 17 EN50575:2014+A1:2016 Eca NPD

110 18520099 ÖLFLEX SMART 108 2X1 2 X 1 DE/EN 0767 UILCPRDoP17_1752010-1_A OELFLEX_SMART_108-1 17 EN50575:2014+A1:2016 Eca NPD

111 12030099 ÖLFLEX SMART 108 3G1 3 G 1 DE/EN 0767 UILCPRDoP17_1752010-1_A OELFLEX_SMART_108-1 17 EN50575:2014+A1:2016 Eca NPD

112 12040099 ÖLFLEX SMART 108 4G1 4 G 1 DE/EN 0767 UILCPRDoP17_1752010-1_A OELFLEX_SMART_108-1 17 EN50575:2014+A1:2016 Eca NPD

113 12050099 ÖLFLEX SMART 108 5G1 5 G 1 DE/EN 0767 UILCPRDoP17_1752010-1_A OELFLEX_SMART_108-1 17 EN50575:2014+A1:2016 Eca NPD

114 12070099 ÖLFLEX SMART 108 7G1 7 G 1 DE/EN 0767 UILCPRDoP17_1752010-1_A OELFLEX_SMART_108-1 17 EN50575:2014+A1:2016 Eca NPD

115 19020099 ÖLFLEX SMART 108 2X1,5 2 X 1,5 DE/EN 0767 UILCPRDoP17_1752010-1_A OELFLEX_SMART_108-1 17 EN50575:2014+A1:2016 Eca NPD

116 13030099 ÖLFLEX SMART 108 3G1,5 3 G 1,5 DE/EN 0767 UILCPRDoP17_1752010-1_A OELFLEX_SMART_108-1 17 EN50575:2014+A1:2016 Eca NPD

117 13040099 ÖLFLEX SMART 108 4G1,5 4 G 1,5 DE/EN 0767 UILCPRDoP17_1752010-1_A OELFLEX_SMART_108-1 17 EN50575:2014+A1:2016 Eca NPD

118 13050099 ÖLFLEX SMART 108 5G1,5 5 G 1,5 DE/EN 0767 UILCPRDoP17_1752010-1_A OELFLEX_SMART_108-1 17 EN50575:2014+A1:2016 Eca NPD

119 13070099 ÖLFLEX SMART 108 7G1,5 7 G 1,5 DE/EN 0767 UILCPRDoP17_1752010-1_A OELFLEX_SMART_108-1 17 EN50575:2014+A1:2016 Eca NPD

120 19520099 ÖLFLEX SMART 108 2X2,5 2 X 2,5 DE/EN 0767 UILCPRDoP17_1752010-1_A OELFLEX_SMART_108-1 17 EN50575:2014+A1:2016 Eca NPD

121 14030099 ÖLFLEX SMART 108 3G2,5 3 G 2,5 DE/EN 0767 UILCPRDoP17_1752010-1_A OELFLEX_SMART_108-1 17 EN50575:2014+A1:2016 Eca NPD

122 14040099 ÖLFLEX SMART 108 4G2,5 4 G 2,5 DE/EN 0767 UILCPRDoP17_1752010-1_A OELFLEX_SMART_108-1 17 EN50575:2014+A1:2016 Eca NPD

123 14050099 ÖLFLEX SMART 108 5G2,5 5 G 2,5 DE/EN 0767 UILCPRDoP17_1752010-1_A OELFLEX_SMART_108-1 17 EN50575:2014+A1:2016 Eca NPD

124 14070099 ÖLFLEX SMART 108 7G2,5 7 G 2,5 DE/EN 0767 UILCPRDoP17_1752010-1_A OELFLEX_SMART_108-1 17 EN50575:2014+A1:2016 Eca NPD

125 2170226 UNITRONIC BUS PB H 7-W 1X2X0,64 2 X Ø DE/EN 0767 UILCPRDoP17_2170226-1_A UNITRONIC_BUS_PB_H-1 17 EN50575:2014+A1:2016 Eca NPD

126 4725001 H05Z-K 90°C 1X0,5 GNYE 1 X 0,5 DE/EN 0767 UILCPRDoP17_4725001-1_A H05Z-K/X05Z-K-1 17 EN50575:2014+A1:2016 Eca NPD

127 4725011 H05Z-K 90°C 1X0,5 BK 1 X 0,5 DE/EN 0767 UILCPRDoP17_4725001-1_A H05Z-K/X05Z-K-1 17 EN50575:2014+A1:2016 Eca NPD

128 4725021 H05Z-K 90°C 1X0,5 BU 1 X 0,5 DE/EN 0767 UILCPRDoP17_4725001-1_A H05Z-K/X05Z-K-1 17 EN50575:2014+A1:2016 Eca NPD

129 4725031 H05Z-K 90°C 1X0,5 BN 1 X 0,5 DE/EN 0767 UILCPRDoP17_4725001-1_A H05Z-K/X05Z-K-1 17 EN50575:2014+A1:2016 Eca NPD

130 4725041 H05Z-K 90°C 1X0,5 RD 1 X 0,5 DE/EN 0767 UILCPRDoP17_4725001-1_A H05Z-K/X05Z-K-1 17 EN50575:2014+A1:2016 Eca NPD

131 4725051 H05Z-K 90°C 1X0,5 WH 1 X 0,5 DE/EN 0767 UILCPRDoP17_4725001-1_A H05Z-K/X05Z-K-1 17 EN50575:2014+A1:2016 Eca NPD

132 4725061 H05Z-K 90°C 1X0,5 GY 1 X 0,5 DE/EN 0767 UILCPRDoP17_4725001-1_A H05Z-K/X05Z-K-1 17 EN50575:2014+A1:2016 Eca NPD
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133 4725071 H05Z-K 90°C 1X0,5 VT 1 X 0,5 DE/EN 0767 UILCPRDoP17_4725001-1_A H05Z-K/X05Z-K-1 17 EN50575:2014+A1:2016 Eca NPD

134 4725081 H05Z-K 90°C 1X0,5 PK 1 X 0,5 DE/EN 0767 UILCPRDoP17_4725001-1_A H05Z-K/X05Z-K-1 17 EN50575:2014+A1:2016 Eca NPD

135 4725091 H05Z-K 90°C 1X0,5 OG 1 X 0,5 DE/EN 0767 UILCPRDoP17_4725001-1_A H05Z-K/X05Z-K-1 17 EN50575:2014+A1:2016 Eca NPD

136 4725111 H05Z-K 90°C 1X0,5 YE 1 X 0,5 DE/EN 0767 UILCPRDoP17_4725001-1_A H05Z-K/X05Z-K-1 17 EN50575:2014+A1:2016 Eca NPD

137 4725121 H05Z-K 90°C 1X0,5 GN 1 X 0,5 DE/EN 0767 UILCPRDoP17_4725001-1_A H05Z-K/X05Z-K-1 17 EN50575:2014+A1:2016 Eca NPD

138 4725141 H05Z-K 90°C 1X0,5 DBU 1 X 0,5 DE/EN 0767 UILCPRDoP17_4725001-1_A H05Z-K/X05Z-K-1 17 EN50575:2014+A1:2016 Eca NPD

139 4725001K H05Z-K 90°C EMBOSS 1X0,5 GNYE 1 X 0,5 DE/EN 0767 UILCPRDoP17_4725001-1_A H05Z-K/X05Z-K-1 17 EN50575:2014+A1:2016 Eca NPD

140 4725011K H05Z-K 90°C EMBOSS 1X0,5 BK 1 X 0,5 DE/EN 0767 UILCPRDoP17_4725001-1_A H05Z-K/X05Z-K-1 17 EN50575:2014+A1:2016 Eca NPD

141 4725021K H05Z-K 90°C EMBOSS 1X0,5 BU 1 X 0,5 DE/EN 0767 UILCPRDoP17_4725001-1_A H05Z-K/X05Z-K-1 17 EN50575:2014+A1:2016 Eca NPD

142 4725031K H05Z-K 90°C EMBOSS 1X0,5 BN 1 X 0,5 DE/EN 0767 UILCPRDoP17_4725001-1_A H05Z-K/X05Z-K-1 17 EN50575:2014+A1:2016 Eca NPD

143 4725041K H05Z-K 90°C EMBOSS 1X0,5 RD 1 X 0,5 DE/EN 0767 UILCPRDoP17_4725001-1_A H05Z-K/X05Z-K-1 17 EN50575:2014+A1:2016 Eca NPD

144 4725051K H05Z-K 90°C EMBOSS 1X0,5 WH 1 X 0,5 DE/EN 0767 UILCPRDoP17_4725001-1_A H05Z-K/X05Z-K-1 17 EN50575:2014+A1:2016 Eca NPD

145 4725061K H05Z-K 90°C EMBOSS 1X0,5 GY 1 X 0,5 DE/EN 0767 UILCPRDoP17_4725001-1_A H05Z-K/X05Z-K-1 17 EN50575:2014+A1:2016 Eca NPD

146 4725071K H05Z-K 90°C EMBOSS 1X0,5 VT 1 X 0,5 DE/EN 0767 UILCPRDoP17_4725001-1_A H05Z-K/X05Z-K-1 17 EN50575:2014+A1:2016 Eca NPD

147 4725081K H05Z-K 90°C EMBOSS 1X0,5 PK 1 X 0,5 DE/EN 0767 UILCPRDoP17_4725001-1_A H05Z-K/X05Z-K-1 17 EN50575:2014+A1:2016 Eca NPD

148 4725091K H05Z-K 90°C EMBOSS 1X0,5 OG 1 X 0,5 DE/EN 0767 UILCPRDoP17_4725001-1_A H05Z-K/X05Z-K-1 17 EN50575:2014+A1:2016 Eca NPD

149 4725111K H05Z-K 90°C EMBOSS 1X0,5 YE 1 X 0,5 DE/EN 0767 UILCPRDoP17_4725001-1_A H05Z-K/X05Z-K-1 17 EN50575:2014+A1:2016 Eca NPD

150 4725121K H05Z-K 90°C EMBOSS 1X0,5 GN 1 X 0,5 DE/EN 0767 UILCPRDoP17_4725001-1_A H05Z-K/X05Z-K-1 17 EN50575:2014+A1:2016 Eca NPD

151 4725141K H05Z-K 90°C EMBOSS 1X0,5 DBU 1 X 0,5 DE/EN 0767 UILCPRDoP17_4725001-1_A H05Z-K/X05Z-K-1 17 EN50575:2014+A1:2016 Eca NPD

152 4725002 H05Z-K 90°C 1X0,75 GNYE 1 X 0,75 DE/EN 0767 UILCPRDoP17_4725001-1_A H05Z-K/X05Z-K-1 17 EN50575:2014+A1:2016 Eca NPD

153 4725012 H05Z-K 90°C 1X0,75 BK 1 X 0,75 DE/EN 0767 UILCPRDoP17_4725001-1_A H05Z-K/X05Z-K-1 17 EN50575:2014+A1:2016 Eca NPD

154 4725022 H05Z-K 90°C 1X0,75 BU 1 X 0,75 DE/EN 0767 UILCPRDoP17_4725001-1_A H05Z-K/X05Z-K-1 17 EN50575:2014+A1:2016 Eca NPD

155 4725032 H05Z-K 90°C 1X0,75 BN 1 X 0,75 DE/EN 0767 UILCPRDoP17_4725001-1_A H05Z-K/X05Z-K-1 17 EN50575:2014+A1:2016 Eca NPD

156 4725042 H05Z-K 90°C 1X0,75 RD 1 X 0,75 DE/EN 0767 UILCPRDoP17_4725001-1_A H05Z-K/X05Z-K-1 17 EN50575:2014+A1:2016 Eca NPD

157 4725052 H05Z-K 90°C 1X0,75 WH 1 X 0,75 DE/EN 0767 UILCPRDoP17_4725001-1_A H05Z-K/X05Z-K-1 17 EN50575:2014+A1:2016 Eca NPD

158 4725062 H05Z-K 90°C 1X0,75 GY 1 X 0,75 DE/EN 0767 UILCPRDoP17_4725001-1_A H05Z-K/X05Z-K-1 17 EN50575:2014+A1:2016 Eca NPD

159 4725072 H05Z-K 90°C 1X0,75 VT 1 X 0,75 DE/EN 0767 UILCPRDoP17_4725001-1_A H05Z-K/X05Z-K-1 17 EN50575:2014+A1:2016 Eca NPD

160 4725082 H05Z-K 90°C 1X0,75 PK 1 X 0,75 DE/EN 0767 UILCPRDoP17_4725001-1_A H05Z-K/X05Z-K-1 17 EN50575:2014+A1:2016 Eca NPD

161 4725092 H05Z-K 90°C 1X0,75 OG 1 X 0,75 DE/EN 0767 UILCPRDoP17_4725001-1_A H05Z-K/X05Z-K-1 17 EN50575:2014+A1:2016 Eca NPD

162 4725112 H05Z-K 90°C 1X0,75 YE 1 X 0,75 DE/EN 0767 UILCPRDoP17_4725001-1_A H05Z-K/X05Z-K-1 17 EN50575:2014+A1:2016 Eca NPD

163 4725122 H05Z-K 90°C 1X0,75 GN 1 X 0,75 DE/EN 0767 UILCPRDoP17_4725001-1_A H05Z-K/X05Z-K-1 17 EN50575:2014+A1:2016 Eca NPD

164 4725142 H05Z-K 90°C 1X0,75 DBU 1 X 0,75 DE/EN 0767 UILCPRDoP17_4725001-1_A H05Z-K/X05Z-K-1 17 EN50575:2014+A1:2016 Eca NPD

165 4725002K H05Z-K 90°C EMBOSS 1X0,75 GNYE 1 X 0,75 DE/EN 0767 UILCPRDoP17_4725001-1_A H05Z-K/X05Z-K-1 17 EN50575:2014+A1:2016 Eca NPD

166 4725012K H05Z-K 90°C EMBOSS 1X0,75 BK 1 X 0,75 DE/EN 0767 UILCPRDoP17_4725001-1_A H05Z-K/X05Z-K-1 17 EN50575:2014+A1:2016 Eca NPD

167 4725022K H05Z-K 90°C EMBOSS 1X0,75 BU 1 X 0,75 DE/EN 0767 UILCPRDoP17_4725001-1_A H05Z-K/X05Z-K-1 17 EN50575:2014+A1:2016 Eca NPD

168 4725032K H05Z-K 90°C EMBOSS 1X0,75 BN 1 X 0,75 DE/EN 0767 UILCPRDoP17_4725001-1_A H05Z-K/X05Z-K-1 17 EN50575:2014+A1:2016 Eca NPD

169 4725042K H05Z-K 90°C EMBOSS 1X0,75 RD 1 X 0,75 DE/EN 0767 UILCPRDoP17_4725001-1_A H05Z-K/X05Z-K-1 17 EN50575:2014+A1:2016 Eca NPD

170 4725052K H05Z-K 90°C EMBOSS 1X0,75 WH 1 X 0,75 DE/EN 0767 UILCPRDoP17_4725001-1_A H05Z-K/X05Z-K-1 17 EN50575:2014+A1:2016 Eca NPD

171 4725062K H05Z-K 90°C EMBOSS 1X0,75 GY 1 X 0,75 DE/EN 0767 UILCPRDoP17_4725001-1_A H05Z-K/X05Z-K-1 17 EN50575:2014+A1:2016 Eca NPD

172 4725072K H05Z-K 90°C EMBOSS 1X0,75 VT 1 X 0,75 DE/EN 0767 UILCPRDoP17_4725001-1_A H05Z-K/X05Z-K-1 17 EN50575:2014+A1:2016 Eca NPD

173 4725082K H05Z-K 90°C EMBOSS 1X0,75 PK 1 X 0,75 DE/EN 0767 UILCPRDoP17_4725001-1_A H05Z-K/X05Z-K-1 17 EN50575:2014+A1:2016 Eca NPD

174 4725092K H05Z-K 90°C EMBOSS 1X0,75 OG 1 X 0,75 DE/EN 0767 UILCPRDoP17_4725001-1_A H05Z-K/X05Z-K-1 17 EN50575:2014+A1:2016 Eca NPD

175 4725112K H05Z-K 90°C EMBOSS 1X0,75 YE 1 X 0,75 DE/EN 0767 UILCPRDoP17_4725001-1_A H05Z-K/X05Z-K-1 17 EN50575:2014+A1:2016 Eca NPD

176 4725122K H05Z-K 90°C EMBOSS 1X0,75 GN 1 X 0,75 DE/EN 0767 UILCPRDoP17_4725001-1_A H05Z-K/X05Z-K-1 17 EN50575:2014+A1:2016 Eca NPD
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Art.nr.
Bezeichnung Sprachen Kennkode 
Stelle Doku. Nr. Lstg.Erklärung Kennkode Produkttyp

Erstmalige

Kennzeichn.,Jahr
Europäische Norm

Leistungserklär.

Brandverhalten

Leistungserklär.

Gefährl.Stoffe

Lapp

Art.no.
Description Languages IdentCode
Body Document No. DoP IdentCode Product type 

First time

labeling, year
European Standard

Declar.o.Perform.

Reaction-to-fire

Declar.o.Perform.

Hazard.Substances

Anzahl Adern, 

Querschnitt 

mm2

G: mit 

Schutzleiter

Number 

cores, Cross-

Sect. mm2

G: with 

Protect. core

177 4725142K H05Z-K 90°C EMBOSS 1X0,75 DBU 1 X 0,75 DE/EN 0767 UILCPRDoP17_4725001-1_A H05Z-K/X05Z-K-1 17 EN50575:2014+A1:2016 Eca NPD

178 4725003 H05Z-K 90°C 1X1 GNYE 1 X 1 DE/EN 0767 UILCPRDoP17_4725001-1_A H05Z-K/X05Z-K-1 17 EN50575:2014+A1:2016 Eca NPD

179 4725013 H05Z-K 90°C 1X1 BK 1 X 1 DE/EN 0767 UILCPRDoP17_4725001-1_A H05Z-K/X05Z-K-1 17 EN50575:2014+A1:2016 Eca NPD

180 4725023 H05Z-K 90°C 1X1 BU 1 X 1 DE/EN 0767 UILCPRDoP17_4725001-1_A H05Z-K/X05Z-K-1 17 EN50575:2014+A1:2016 Eca NPD

181 4725033 H05Z-K 90°C 1X1 BN 1 X 1 DE/EN 0767 UILCPRDoP17_4725001-1_A H05Z-K/X05Z-K-1 17 EN50575:2014+A1:2016 Eca NPD

182 4725043 H05Z-K 90°C 1X1 RD 1 X 1 DE/EN 0767 UILCPRDoP17_4725001-1_A H05Z-K/X05Z-K-1 17 EN50575:2014+A1:2016 Eca NPD

183 4725053 H05Z-K 90°C 1X1 WH 1 X 1 DE/EN 0767 UILCPRDoP17_4725001-1_A H05Z-K/X05Z-K-1 17 EN50575:2014+A1:2016 Eca NPD

184 4725063 H05Z-K 90°C 1X1 GY 1 X 1 DE/EN 0767 UILCPRDoP17_4725001-1_A H05Z-K/X05Z-K-1 17 EN50575:2014+A1:2016 Eca NPD

185 4725073 H05Z-K 90°C 1X1 VT 1 X 1 DE/EN 0767 UILCPRDoP17_4725001-1_A H05Z-K/X05Z-K-1 17 EN50575:2014+A1:2016 Eca NPD

186 4725083 H05Z-K 90°C 1X1 PK 1 X 1 DE/EN 0767 UILCPRDoP17_4725001-1_A H05Z-K/X05Z-K-1 17 EN50575:2014+A1:2016 Eca NPD

187 4725093 H05Z-K 90°C 1X1 OG 1 X 1 DE/EN 0767 UILCPRDoP17_4725001-1_A H05Z-K/X05Z-K-1 17 EN50575:2014+A1:2016 Eca NPD

188 4725113 H05Z-K 90°C 1X1 YE 1 X 1 DE/EN 0767 UILCPRDoP17_4725001-1_A H05Z-K/X05Z-K-1 17 EN50575:2014+A1:2016 Eca NPD

189 4725123 H05Z-K 90°C 1X1 GN 1 X 1 DE/EN 0767 UILCPRDoP17_4725001-1_A H05Z-K/X05Z-K-1 17 EN50575:2014+A1:2016 Eca NPD

190 4725143 H05Z-K 90°C 1X1 DBU 1 X 1 DE/EN 0767 UILCPRDoP17_4725001-1_A H05Z-K/X05Z-K-1 17 EN50575:2014+A1:2016 Eca NPD

191 4725003K H05Z-K 90°C EMBOSS 1X1 GNYE 1 X 1 DE/EN 0767 UILCPRDoP17_4725001-1_A H05Z-K/X05Z-K-1 17 EN50575:2014+A1:2016 Eca NPD

192 4725013K H05Z-K 90°C EMBOSS 1X1 BK 1 X 1 DE/EN 0767 UILCPRDoP17_4725001-1_A H05Z-K/X05Z-K-1 17 EN50575:2014+A1:2016 Eca NPD

193 4725023K H05Z-K 90°C EMBOSS 1X1 BU 1 X 1 DE/EN 0767 UILCPRDoP17_4725001-1_A H05Z-K/X05Z-K-1 17 EN50575:2014+A1:2016 Eca NPD

194 4725033K H05Z-K 90°C EMBOSS 1X1 BN 1 X 1 DE/EN 0767 UILCPRDoP17_4725001-1_A H05Z-K/X05Z-K-1 17 EN50575:2014+A1:2016 Eca NPD

195 4725043K H05Z-K 90°C EMBOSS 1X1 RD 1 X 1 DE/EN 0767 UILCPRDoP17_4725001-1_A H05Z-K/X05Z-K-1 17 EN50575:2014+A1:2016 Eca NPD

196 4725053K H05Z-K 90°C EMBOSS 1X1 WH 1 X 1 DE/EN 0767 UILCPRDoP17_4725001-1_A H05Z-K/X05Z-K-1 17 EN50575:2014+A1:2016 Eca NPD

197 4725063K H05Z-K 90°C EMBOSS 1X1 GY 1 X 1 DE/EN 0767 UILCPRDoP17_4725001-1_A H05Z-K/X05Z-K-1 17 EN50575:2014+A1:2016 Eca NPD

198 4725073K H05Z-K 90°C EMBOSS 1X1 VT 1 X 1 DE/EN 0767 UILCPRDoP17_4725001-1_A H05Z-K/X05Z-K-1 17 EN50575:2014+A1:2016 Eca NPD

199 4725083K H05Z-K 90°C EMBOSS 1X1 PK 1 X 1 DE/EN 0767 UILCPRDoP17_4725001-1_A H05Z-K/X05Z-K-1 17 EN50575:2014+A1:2016 Eca NPD

200 4725093K H05Z-K 90°C EMBOSS 1X1 OG 1 X 1 DE/EN 0767 UILCPRDoP17_4725001-1_A H05Z-K/X05Z-K-1 17 EN50575:2014+A1:2016 Eca NPD

201 4725113K H05Z-K 90°C EMBOSS 1X1 YE 1 X 1 DE/EN 0767 UILCPRDoP17_4725001-1_A H05Z-K/X05Z-K-1 17 EN50575:2014+A1:2016 Eca NPD

202 4725123K H05Z-K 90°C EMBOSS 1X1 GN 1 X 1 DE/EN 0767 UILCPRDoP17_4725001-1_A H05Z-K/X05Z-K-1 17 EN50575:2014+A1:2016 Eca NPD

203 4725143K H05Z-K 90°C EMBOSS 1X1 DBU 1 X 1 DE/EN 0767 UILCPRDoP17_4725001-1_A H05Z-K/X05Z-K-1 17 EN50575:2014+A1:2016 Eca NPD

204 4726001 H07Z-K 90°C 1X1,5 GNYE 1 X 1,5 DE/EN 0767 UILCPRDoP17_4726001-1_A H07Z-K/X07Z-K-1 17 EN50575:2014+A1:2016 Eca NPD

205 4726011 H07Z-K 90°C 1X1,5 BK 1 X 1,5 DE/EN 0767 UILCPRDoP17_4726001-1_A H07Z-K/X07Z-K-1 17 EN50575:2014+A1:2016 Eca NPD

206 4726021 H07Z-K 90°C 1X1,5 BU 1 X 1,5 DE/EN 0767 UILCPRDoP17_4726001-1_A H07Z-K/X07Z-K-1 17 EN50575:2014+A1:2016 Eca NPD

207 4726031 H07Z-K 90°C 1X1,5 BN 1 X 1,5 DE/EN 0767 UILCPRDoP17_4726001-1_A H07Z-K/X07Z-K-1 17 EN50575:2014+A1:2016 Eca NPD

208 4726041 H07Z-K 90°C 1X1,5 RD 1 X 1,5 DE/EN 0767 UILCPRDoP17_4726001-1_A H07Z-K/X07Z-K-1 17 EN50575:2014+A1:2016 Eca NPD

209 4726051 H07Z-K 90°C 1X1,5 WH 1 X 1,5 DE/EN 0767 UILCPRDoP17_4726001-1_A H07Z-K/X07Z-K-1 17 EN50575:2014+A1:2016 Eca NPD

210 4726061 H07Z-K 90°C 1X1,5 GY 1 X 1,5 DE/EN 0767 UILCPRDoP17_4726001-1_A H07Z-K/X07Z-K-1 17 EN50575:2014+A1:2016 Eca NPD

211 4726071 H07Z-K 90°C 1X1,5 VT 1 X 1,5 DE/EN 0767 UILCPRDoP17_4726001-1_A H07Z-K/X07Z-K-1 17 EN50575:2014+A1:2016 Eca NPD

212 4726081 H07Z-K 90°C 1X1,5 PK 1 X 1,5 DE/EN 0767 UILCPRDoP17_4726001-1_A H07Z-K/X07Z-K-1 17 EN50575:2014+A1:2016 Eca NPD

213 4726091 H07Z-K 90°C 1X1,5 OG 1 X 1,5 DE/EN 0767 UILCPRDoP17_4726001-1_A H07Z-K/X07Z-K-1 17 EN50575:2014+A1:2016 Eca NPD

214 4726111 X07Z-K 90°C 1X1,5 YE 1 X 1,5 DE/EN 0767 UILCPRDoP17_4726001-1_A H07Z-K/X07Z-K-1 17 EN50575:2014+A1:2016 Eca NPD

215 4726121 X07Z-K 90°C 1X1,5 GN 1 X 1,5 DE/EN 0767 UILCPRDoP17_4726001-1_A H07Z-K/X07Z-K-1 17 EN50575:2014+A1:2016 Eca NPD

216 4726141 H07Z-K 90°C 1X1,5 DBU 1 X 1,5 DE/EN 0767 UILCPRDoP17_4726001-1_A H07Z-K/X07Z-K-1 17 EN50575:2014+A1:2016 Eca NPD

217 4726001K H07Z-K 90°C EMBOSS 1X1,5 GNYE 1 X 1,5 DE/EN 0767 UILCPRDoP17_4726001-1_A H07Z-K/X07Z-K-1 17 EN50575:2014+A1:2016 Eca NPD

218 4726011K H07Z-K 90°C EMBOSS 1X1,5 BK 1 X 1,5 DE/EN 0767 UILCPRDoP17_4726001-1_A H07Z-K/X07Z-K-1 17 EN50575:2014+A1:2016 Eca NPD

219 4726021K H07Z-K 90°C EMBOSS 1X1,5 BU 1 X 1,5 DE/EN 0767 UILCPRDoP17_4726001-1_A H07Z-K/X07Z-K-1 17 EN50575:2014+A1:2016 Eca NPD

220 4726031K H07Z-K 90°C EMBOSS 1X1,5 BN 1 X 1,5 DE/EN 0767 UILCPRDoP17_4726001-1_A H07Z-K/X07Z-K-1 17 EN50575:2014+A1:2016 Eca NPD
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Art.nr.
Bezeichnung Sprachen Kennkode 
Stelle Doku. Nr. Lstg.Erklärung Kennkode Produkttyp

Erstmalige

Kennzeichn.,Jahr
Europäische Norm

Leistungserklär.

Brandverhalten

Leistungserklär.

Gefährl.Stoffe

Lapp

Art.no.
Description Languages IdentCode
Body Document No. DoP IdentCode Product type 

First time

labeling, year
European Standard

Declar.o.Perform.

Reaction-to-fire

Declar.o.Perform.

Hazard.Substances

Anzahl Adern, 

Querschnitt 

mm2

G: mit 

Schutzleiter

Number 

cores, Cross-

Sect. mm2

G: with 

Protect. core

221 4726041K H07Z-K 90°C EMBOSS 1X1,5 RD 1 X 1,5 DE/EN 0767 UILCPRDoP17_4726001-1_A H07Z-K/X07Z-K-1 17 EN50575:2014+A1:2016 Eca NPD

222 4726051K H07Z-K 90°C EMBOSS 1X1,5 WH 1 X 1,5 DE/EN 0767 UILCPRDoP17_4726001-1_A H07Z-K/X07Z-K-1 17 EN50575:2014+A1:2016 Eca NPD

223 4726061K H07Z-K 90°C EMBOSS 1X1,5 GY 1 X 1,5 DE/EN 0767 UILCPRDoP17_4726001-1_A H07Z-K/X07Z-K-1 17 EN50575:2014+A1:2016 Eca NPD

224 4726071K H07Z-K 90°C EMBOSS 1X1,5 VT 1 X 1,5 DE/EN 0767 UILCPRDoP17_4726001-1_A H07Z-K/X07Z-K-1 17 EN50575:2014+A1:2016 Eca NPD

225 4726081K H07Z-K 90°C EMBOSS 1X1,5 PK 1 X 1,5 DE/EN 0767 UILCPRDoP17_4726001-1_A H07Z-K/X07Z-K-1 17 EN50575:2014+A1:2016 Eca NPD

226 4726091K H07Z-K 90°C EMBOSS 1X1,5 OG 1 X 1,5 DE/EN 0767 UILCPRDoP17_4726001-1_A H07Z-K/X07Z-K-1 17 EN50575:2014+A1:2016 Eca NPD

227 4726111K X07Z-K 90°C EMBOSS 1X1,5 YE 1 X 1,5 DE/EN 0767 UILCPRDoP17_4726001-1_A H07Z-K/X07Z-K-1 17 EN50575:2014+A1:2016 Eca NPD

228 4726121K X07Z-K 90°C EMBOSS 1X1,5 GN 1 X 1,5 DE/EN 0767 UILCPRDoP17_4726001-1_A H07Z-K/X07Z-K-1 17 EN50575:2014+A1:2016 Eca NPD

229 4726141K H07Z-K 90°C EMBOSS 1X1,5 DBU 1 X 1,5 DE/EN 0767 UILCPRDoP17_4726001-1_A H07Z-K/X07Z-K-1 17 EN50575:2014+A1:2016 Eca NPD

230 4726261K X07Z-K 90°C EMBOSS 1X1,5 BUWH 1 X 1,5 DE/EN 0767 UILCPRDoP17_4726001-1_A H07Z-K/X07Z-K-1 17 EN50575:2014+A1:2016 Eca NPD

231 4726002 H07Z-K 90°C 1X2,5 GNYE 1 X 2,5 DE/EN 0767 UILCPRDoP17_4726001-1_A H07Z-K/X07Z-K-1 17 EN50575:2014+A1:2016 Eca NPD

232 4726012 H07Z-K 90°C 1X2,5 BK 1 X 2,5 DE/EN 0767 UILCPRDoP17_4726001-1_A H07Z-K/X07Z-K-1 17 EN50575:2014+A1:2016 Eca NPD

233 4726022 H07Z-K 90°C 1X2,5 BU 1 X 2,5 DE/EN 0767 UILCPRDoP17_4726001-1_A H07Z-K/X07Z-K-1 17 EN50575:2014+A1:2016 Eca NPD

234 4726032 H07Z-K 90°C 1X2,5 BN 1 X 2,5 DE/EN 0767 UILCPRDoP17_4726001-1_A H07Z-K/X07Z-K-1 17 EN50575:2014+A1:2016 Eca NPD

235 4726042 H07Z-K 90°C 1X2,5 RD 1 X 2,5 DE/EN 0767 UILCPRDoP17_4726001-1_A H07Z-K/X07Z-K-1 17 EN50575:2014+A1:2016 Eca NPD

236 4726052 H07Z-K 90°C 1X2,5 WH 1 X 2,5 DE/EN 0767 UILCPRDoP17_4726001-1_A H07Z-K/X07Z-K-1 17 EN50575:2014+A1:2016 Eca NPD

237 4726062 H07Z-K 90°C 1X2,5 GY 1 X 2,5 DE/EN 0767 UILCPRDoP17_4726001-1_A H07Z-K/X07Z-K-1 17 EN50575:2014+A1:2016 Eca NPD

238 4726072 H07Z-K 90°C 1X2,5 VT 1 X 2,5 DE/EN 0767 UILCPRDoP17_4726001-1_A H07Z-K/X07Z-K-1 17 EN50575:2014+A1:2016 Eca NPD

239 4726082 H07Z-K 90°C 1X2,5 PK 1 X 2,5 DE/EN 0767 UILCPRDoP17_4726001-1_A H07Z-K/X07Z-K-1 17 EN50575:2014+A1:2016 Eca NPD

240 4726092 H07Z-K 90°C 1X2,5 OG 1 X 2,5 DE/EN 0767 UILCPRDoP17_4726001-1_A H07Z-K/X07Z-K-1 17 EN50575:2014+A1:2016 Eca NPD

241 4726112 X07Z-K 90°C 1X2,5 YE 1 X 2,5 DE/EN 0767 UILCPRDoP17_4726001-1_A H07Z-K/X07Z-K-1 17 EN50575:2014+A1:2016 Eca NPD

242 4726122 X07Z-K 90°C 1X2,5 GN 1 X 2,5 DE/EN 0767 UILCPRDoP17_4726001-1_A H07Z-K/X07Z-K-1 17 EN50575:2014+A1:2016 Eca NPD

243 4726142 H07Z-K 90°C 1X2,5 DBU 1 X 2,5 DE/EN 0767 UILCPRDoP17_4726001-1_A H07Z-K/X07Z-K-1 17 EN50575:2014+A1:2016 Eca NPD

244 4726002K H07Z-K 90°C EMBOSS 1X2,5 GNYE 1 X 2,5 DE/EN 0767 UILCPRDoP17_4726001-1_A H07Z-K/X07Z-K-1 17 EN50575:2014+A1:2016 Eca NPD

245 4726012K H07Z-K 90°C EMBOSS 1X2,5 BK 1 X 2,5 DE/EN 0767 UILCPRDoP17_4726001-1_A H07Z-K/X07Z-K-1 17 EN50575:2014+A1:2016 Eca NPD

246 4726022K H07Z-K 90°C EMBOSS 1X2,5 BU 1 X 2,5 DE/EN 0767 UILCPRDoP17_4726001-1_A H07Z-K/X07Z-K-1 17 EN50575:2014+A1:2016 Eca NPD

247 4726032K H07Z-K 90°C EMBOSS 1X2,5 BN 1 X 2,5 DE/EN 0767 UILCPRDoP17_4726001-1_A H07Z-K/X07Z-K-1 17 EN50575:2014+A1:2016 Eca NPD

248 4726042K H07Z-K 90°C EMBOSS 1X2,5 RD 1 X 2,5 DE/EN 0767 UILCPRDoP17_4726001-1_A H07Z-K/X07Z-K-1 17 EN50575:2014+A1:2016 Eca NPD

249 4726052K H07Z-K 90°C EMBOSS 1X2,5 WH 1 X 2,5 DE/EN 0767 UILCPRDoP17_4726001-1_A H07Z-K/X07Z-K-1 17 EN50575:2014+A1:2016 Eca NPD

250 4726062K H07Z-K 90°C EMBOSS 1X2,5 GY 1 X 2,5 DE/EN 0767 UILCPRDoP17_4726001-1_A H07Z-K/X07Z-K-1 17 EN50575:2014+A1:2016 Eca NPD

251 4726072K H07Z-K 90°C EMBOSS 1X2,5 VT 1 X 2,5 DE/EN 0767 UILCPRDoP17_4726001-1_A H07Z-K/X07Z-K-1 17 EN50575:2014+A1:2016 Eca NPD

252 4726082K H07Z-K 90°C EMBOSS 1X2,5 PK 1 X 2,5 DE/EN 0767 UILCPRDoP17_4726001-1_A H07Z-K/X07Z-K-1 17 EN50575:2014+A1:2016 Eca NPD

253 4726092K H07Z-K 90°C EMBOSS 1X2,5 OG 1 X 2,5 DE/EN 0767 UILCPRDoP17_4726001-1_A H07Z-K/X07Z-K-1 17 EN50575:2014+A1:2016 Eca NPD

254 4726112K X07Z-K 90°C EMBOSS 1X2,5 YE 1 X 2,5 DE/EN 0767 UILCPRDoP17_4726001-1_A H07Z-K/X07Z-K-1 17 EN50575:2014+A1:2016 Eca NPD

255 4726122K X07Z-K 90°C EMBOSS 1X2,5 GN 1 X 2,5 DE/EN 0767 UILCPRDoP17_4726001-1_A H07Z-K/X07Z-K-1 17 EN50575:2014+A1:2016 Eca NPD

256 4726142K H07Z-K 90°C EMBOSS 1X2,5 DBU 1 X 2,5 DE/EN 0767 UILCPRDoP17_4726001-1_A H07Z-K/X07Z-K-1 17 EN50575:2014+A1:2016 Eca NPD

257 4726262K X07Z-K 90°C EMBOSS 1X2,5 BUWH 1 X 2,5 DE/EN 0767 UILCPRDoP17_4726001-1_A H07Z-K/X07Z-K-1 17 EN50575:2014+A1:2016 Eca NPD

258 4726003 H07Z-K 90°C 1X4 GNYE 1 X 4 DE/EN 0767 UILCPRDoP17_4726001-1_A H07Z-K/X07Z-K-1 17 EN50575:2014+A1:2016 Eca NPD

259 4726013 H07Z-K 90°C 1X4 BK 1 X 4 DE/EN 0767 UILCPRDoP17_4726001-1_A H07Z-K/X07Z-K-1 17 EN50575:2014+A1:2016 Eca NPD

260 4726023 H07Z-K 90°C 1X4 BU 1 X 4 DE/EN 0767 UILCPRDoP17_4726001-1_A H07Z-K/X07Z-K-1 17 EN50575:2014+A1:2016 Eca NPD

261 4726033 H07Z-K 90°C 1X4 BN 1 X 4 DE/EN 0767 UILCPRDoP17_4726001-1_A H07Z-K/X07Z-K-1 17 EN50575:2014+A1:2016 Eca NPD

262 4726043 H07Z-K 90°C 1X4 RD 1 X 4 DE/EN 0767 UILCPRDoP17_4726001-1_A H07Z-K/X07Z-K-1 17 EN50575:2014+A1:2016 Eca NPD

263 4726053 H07Z-K 90°C 1X4 WH 1 X 4 DE/EN 0767 UILCPRDoP17_4726001-1_A H07Z-K/X07Z-K-1 17 EN50575:2014+A1:2016 Eca NPD

264 4726063 H07Z-K 90°C 1X4 GY 1 X 4 DE/EN 0767 UILCPRDoP17_4726001-1_A H07Z-K/X07Z-K-1 17 EN50575:2014+A1:2016 Eca NPD
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Art.nr.
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Querschnitt 

mm2

G: mit 
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265 4726073 H07Z-K 90°C 1X4 VT 1 X 4 DE/EN 0767 UILCPRDoP17_4726001-1_A H07Z-K/X07Z-K-1 17 EN50575:2014+A1:2016 Eca NPD

266 4726083 H07Z-K 90°C 1X4 PK 1 X 4 DE/EN 0767 UILCPRDoP17_4726001-1_A H07Z-K/X07Z-K-1 17 EN50575:2014+A1:2016 Eca NPD

267 4726093 H07Z-K 90°C 1X4 OG 1 X 4 DE/EN 0767 UILCPRDoP17_4726001-1_A H07Z-K/X07Z-K-1 17 EN50575:2014+A1:2016 Eca NPD

268 4726113 X07Z-K 90°C 1X4 YE 1 X 4 DE/EN 0767 UILCPRDoP17_4726001-1_A H07Z-K/X07Z-K-1 17 EN50575:2014+A1:2016 Eca NPD

269 4726123 X07Z-K 90°C 1X4 GN 1 X 4 DE/EN 0767 UILCPRDoP17_4726001-1_A H07Z-K/X07Z-K-1 17 EN50575:2014+A1:2016 Eca NPD

270 4726143 H07Z-K 90°C 1X4 DBU 1 X 4 DE/EN 0767 UILCPRDoP17_4726001-1_A H07Z-K/X07Z-K-1 17 EN50575:2014+A1:2016 Eca NPD

271 4726003K H07Z-K 90°C EMBOSS 1X4 GNYE 1 X 4 DE/EN 0767 UILCPRDoP17_4726001-1_A H07Z-K/X07Z-K-1 17 EN50575:2014+A1:2016 Eca NPD

272 4726013K H07Z-K 90°C EMBOSS 1X4 BK 1 X 4 DE/EN 0767 UILCPRDoP17_4726001-1_A H07Z-K/X07Z-K-1 17 EN50575:2014+A1:2016 Eca NPD

273 4726023K H07Z-K 90°C EMBOSS 1X4 BU 1 X 4 DE/EN 0767 UILCPRDoP17_4726001-1_A H07Z-K/X07Z-K-1 17 EN50575:2014+A1:2016 Eca NPD

274 4726033K H07Z-K 90°C EMBOSS 1X4 BN 1 X 4 DE/EN 0767 UILCPRDoP17_4726001-1_A H07Z-K/X07Z-K-1 17 EN50575:2014+A1:2016 Eca NPD

275 4726043K H07Z-K 90°C EMBOSS 1X4 RD 1 X 4 DE/EN 0767 UILCPRDoP17_4726001-1_A H07Z-K/X07Z-K-1 17 EN50575:2014+A1:2016 Eca NPD

276 4726053K H07Z-K 90°C EMBOSS 1X4 WH 1 X 4 DE/EN 0767 UILCPRDoP17_4726001-1_A H07Z-K/X07Z-K-1 17 EN50575:2014+A1:2016 Eca NPD

277 4726063K H07Z-K 90°C EMBOSS 1X4 GY 1 X 4 DE/EN 0767 UILCPRDoP17_4726001-1_A H07Z-K/X07Z-K-1 17 EN50575:2014+A1:2016 Eca NPD

278 4726073K H07Z-K 90°C EMBOSS 1X4 VT 1 X 4 DE/EN 0767 UILCPRDoP17_4726001-1_A H07Z-K/X07Z-K-1 17 EN50575:2014+A1:2016 Eca NPD

279 4726083K H07Z-K 90°C EMBOSS 1X4 PK 1 X 4 DE/EN 0767 UILCPRDoP17_4726001-1_A H07Z-K/X07Z-K-1 17 EN50575:2014+A1:2016 Eca NPD

280 4726093K H07Z-K 90°C EMBOSS 1X4 OG 1 X 4 DE/EN 0767 UILCPRDoP17_4726001-1_A H07Z-K/X07Z-K-1 17 EN50575:2014+A1:2016 Eca NPD

281 4726113K X07Z-K 90°C EMBOSS 1X4 YE 1 X 4 DE/EN 0767 UILCPRDoP17_4726001-1_A H07Z-K/X07Z-K-1 17 EN50575:2014+A1:2016 Eca NPD

282 4726123K X07Z-K 90°C EMBOSS 1X4 GN 1 X 4 DE/EN 0767 UILCPRDoP17_4726001-1_A H07Z-K/X07Z-K-1 17 EN50575:2014+A1:2016 Eca NPD

283 4726143K H07Z-K 90°C EMBOSS 1X4 DBU 1 X 4 DE/EN 0767 UILCPRDoP17_4726001-1_A H07Z-K/X07Z-K-1 17 EN50575:2014+A1:2016 Eca NPD

284 4726004 H07Z-K 90°C 1X6 GNYE 1 X 6 DE/EN 0767 UILCPRDoP17_4726001-1_A H07Z-K/X07Z-K-1 17 EN50575:2014+A1:2016 Eca NPD

285 4726014 H07Z-K 90°C 1X6 BK 1 X 6 DE/EN 0767 UILCPRDoP17_4726001-1_A H07Z-K/X07Z-K-1 17 EN50575:2014+A1:2016 Eca NPD

286 4726024 H07Z-K 90°C 1X6 BU 1 X 6 DE/EN 0767 UILCPRDoP17_4726001-1_A H07Z-K/X07Z-K-1 17 EN50575:2014+A1:2016 Eca NPD

287 4726034 H07Z-K 90°C 1X6 BN 1 X 6 DE/EN 0767 UILCPRDoP17_4726001-1_A H07Z-K/X07Z-K-1 17 EN50575:2014+A1:2016 Eca NPD

288 4726044 H07Z-K 90°C 1X6 RD 1 X 6 DE/EN 0767 UILCPRDoP17_4726001-1_A H07Z-K/X07Z-K-1 17 EN50575:2014+A1:2016 Eca NPD

289 4726054 H07Z-K 90°C 1X6 WH 1 X 6 DE/EN 0767 UILCPRDoP17_4726001-1_A H07Z-K/X07Z-K-1 17 EN50575:2014+A1:2016 Eca NPD

290 4726064 H07Z-K 90°C 1X6 GY 1 X 6 DE/EN 0767 UILCPRDoP17_4726001-1_A H07Z-K/X07Z-K-1 17 EN50575:2014+A1:2016 Eca NPD

291 4726074 H07Z-K 90°C 1X6 VT 1 X 6 DE/EN 0767 UILCPRDoP17_4726001-1_A H07Z-K/X07Z-K-1 17 EN50575:2014+A1:2016 Eca NPD

292 4726084 H07Z-K 90°C 1X6 PK 1 X 6 DE/EN 0767 UILCPRDoP17_4726001-1_A H07Z-K/X07Z-K-1 17 EN50575:2014+A1:2016 Eca NPD

293 4726094 H07Z-K 90°C 1X6 OG 1 X 6 DE/EN 0767 UILCPRDoP17_4726001-1_A H07Z-K/X07Z-K-1 17 EN50575:2014+A1:2016 Eca NPD

294 4726114 X07Z-K 90°C 1X6 YE 1 X 6 DE/EN 0767 UILCPRDoP17_4726001-1_A H07Z-K/X07Z-K-1 17 EN50575:2014+A1:2016 Eca NPD

295 4726124 X07Z-K 90°C 1X6 GN 1 X 6 DE/EN 0767 UILCPRDoP17_4726001-1_A H07Z-K/X07Z-K-1 17 EN50575:2014+A1:2016 Eca NPD

296 4726144 H07Z-K 90°C 1X6 DBU 1 X 6 DE/EN 0767 UILCPRDoP17_4726001-1_A H07Z-K/X07Z-K-1 17 EN50575:2014+A1:2016 Eca NPD

297 4726004K H07Z-K 90°C EMBOSS 1X6 GNYE 1 X 6 DE/EN 0767 UILCPRDoP17_4726001-1_A H07Z-K/X07Z-K-1 17 EN50575:2014+A1:2016 Eca NPD

298 4726014K H07Z-K 90°C EMBOSS 1X6 BK 1 X 6 DE/EN 0767 UILCPRDoP17_4726001-1_A H07Z-K/X07Z-K-1 17 EN50575:2014+A1:2016 Eca NPD

299 4726024K H07Z-K 90°C EMBOSS 1X6 BU 1 X 6 DE/EN 0767 UILCPRDoP17_4726001-1_A H07Z-K/X07Z-K-1 17 EN50575:2014+A1:2016 Eca NPD

300 4726034K H07Z-K 90°C EMBOSS 1X6 BN 1 X 6 DE/EN 0767 UILCPRDoP17_4726001-1_A H07Z-K/X07Z-K-1 17 EN50575:2014+A1:2016 Eca NPD

301 4726044K H07Z-K 90°C EMBOSS 1X6 RD 1 X 6 DE/EN 0767 UILCPRDoP17_4726001-1_A H07Z-K/X07Z-K-1 17 EN50575:2014+A1:2016 Eca NPD

302 4726054K H07Z-K 90°C EMBOSS 1X6 WH 1 X 6 DE/EN 0767 UILCPRDoP17_4726001-1_A H07Z-K/X07Z-K-1 17 EN50575:2014+A1:2016 Eca NPD

303 4726064K H07Z-K 90°C EMBOSS 1X6 GY 1 X 6 DE/EN 0767 UILCPRDoP17_4726001-1_A H07Z-K/X07Z-K-1 17 EN50575:2014+A1:2016 Eca NPD

304 4726074K H07Z-K 90°C EMBOSS 1X6 VT 1 X 6 DE/EN 0767 UILCPRDoP17_4726001-1_A H07Z-K/X07Z-K-1 17 EN50575:2014+A1:2016 Eca NPD

305 4726084K H07Z-K 90°C EMBOSS 1X6 PK 1 X 6 DE/EN 0767 UILCPRDoP17_4726001-1_A H07Z-K/X07Z-K-1 17 EN50575:2014+A1:2016 Eca NPD

306 4726094K H07Z-K 90°C EMBOSS 1X6 OG 1 X 6 DE/EN 0767 UILCPRDoP17_4726001-1_A H07Z-K/X07Z-K-1 17 EN50575:2014+A1:2016 Eca NPD

307 4726114K X07Z-K 90°C EMBOSS 1X6 YE 1 X 6 DE/EN 0767 UILCPRDoP17_4726001-1_A H07Z-K/X07Z-K-1 17 EN50575:2014+A1:2016 Eca NPD

308 4726124K X07Z-K 90°C EMBOSS 1X6 GN 1 X 6 DE/EN 0767 UILCPRDoP17_4726001-1_A H07Z-K/X07Z-K-1 17 EN50575:2014+A1:2016 Eca NPD
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Art.nr.
Bezeichnung Sprachen Kennkode 
Stelle Doku. Nr. Lstg.Erklärung Kennkode Produkttyp

Erstmalige

Kennzeichn.,Jahr
Europäische Norm

Leistungserklär.

Brandverhalten

Leistungserklär.

Gefährl.Stoffe

Lapp

Art.no.
Description Languages IdentCode
Body Document No. DoP IdentCode Product type 

First time

labeling, year
European Standard

Declar.o.Perform.

Reaction-to-fire

Declar.o.Perform.

Hazard.Substances

Anzahl Adern, 

Querschnitt 

mm2

G: mit 

Schutzleiter

Number 

cores, Cross-

Sect. mm2

G: with 

Protect. core

309 4726144K H07Z-K 90°C EMBOSS 1X6 DBU 1 X 6 DE/EN 0767 UILCPRDoP17_4726001-1_A H07Z-K/X07Z-K-1 17 EN50575:2014+A1:2016 Eca NPD

310 4726005 H07Z-K 90°C 1X10 GNYE 1 X 10 DE/EN 0767 UILCPRDoP17_4726001-1_A H07Z-K/X07Z-K-1 17 EN50575:2014+A1:2016 Eca NPD

311 4726015 H07Z-K 90°C 1X10 BK 1 X 10 DE/EN 0767 UILCPRDoP17_4726001-1_A H07Z-K/X07Z-K-1 17 EN50575:2014+A1:2016 Eca NPD

312 4726025 H07Z-K 90°C 1X10 BU 1 X 10 DE/EN 0767 UILCPRDoP17_4726001-1_A H07Z-K/X07Z-K-1 17 EN50575:2014+A1:2016 Eca NPD

313 4726035 H07Z-K 90°C 1X10 BN 1 X 10 DE/EN 0767 UILCPRDoP17_4726001-1_A H07Z-K/X07Z-K-1 17 EN50575:2014+A1:2016 Eca NPD

314 4726045 H07Z-K 90°C 1X10 RD 1 X 10 DE/EN 0767 UILCPRDoP17_4726001-1_A H07Z-K/X07Z-K-1 17 EN50575:2014+A1:2016 Eca NPD

315 4726055 H07Z-K 90°C 1X10 WH 1 X 10 DE/EN 0767 UILCPRDoP17_4726001-1_A H07Z-K/X07Z-K-1 17 EN50575:2014+A1:2016 Eca NPD

316 4726065 H07Z-K 90°C 1X10 GY 1 X 10 DE/EN 0767 UILCPRDoP17_4726001-1_A H07Z-K/X07Z-K-1 17 EN50575:2014+A1:2016 Eca NPD

317 4726075 H07Z-K 90°C 1X10 VT 1 X 10 DE/EN 0767 UILCPRDoP17_4726001-1_A H07Z-K/X07Z-K-1 17 EN50575:2014+A1:2016 Eca NPD

318 4726085 H07Z-K 90°C 1X10 PK 1 X 10 DE/EN 0767 UILCPRDoP17_4726001-1_A H07Z-K/X07Z-K-1 17 EN50575:2014+A1:2016 Eca NPD

319 4726095 H07Z-K 90°C 1X10 OG 1 X 10 DE/EN 0767 UILCPRDoP17_4726001-1_A H07Z-K/X07Z-K-1 17 EN50575:2014+A1:2016 Eca NPD

320 4726115 X07Z-K 90°C 1X10 YE 1 X 10 DE/EN 0767 UILCPRDoP17_4726001-1_A H07Z-K/X07Z-K-1 17 EN50575:2014+A1:2016 Eca NPD

321 4726125 X07Z-K 90°C 1X10 GN 1 X 10 DE/EN 0767 UILCPRDoP17_4726001-1_A H07Z-K/X07Z-K-1 17 EN50575:2014+A1:2016 Eca NPD

322 4726145 H07Z-K 90°C 1X10 DBU 1 X 10 DE/EN 0767 UILCPRDoP17_4726001-1_A H07Z-K/X07Z-K-1 17 EN50575:2014+A1:2016 Eca NPD

323 4726006 H07Z-K 90°C 1X16 GNYE 1 X 16 DE/EN 0767 UILCPRDoP17_4726001-1_A H07Z-K/X07Z-K-1 17 EN50575:2014+A1:2016 Eca NPD

324 4726016 H07Z-K 90°C 1X16 BK 1 X 16 DE/EN 0767 UILCPRDoP17_4726001-1_A H07Z-K/X07Z-K-1 17 EN50575:2014+A1:2016 Eca NPD

325 4726026 H07Z-K 90°C 1X16 BU 1 X 16 DE/EN 0767 UILCPRDoP17_4726001-1_A H07Z-K/X07Z-K-1 17 EN50575:2014+A1:2016 Eca NPD

326 4726036 H07Z-K 90°C 1X16 BN 1 X 16 DE/EN 0767 UILCPRDoP17_4726001-1_A H07Z-K/X07Z-K-1 17 EN50575:2014+A1:2016 Eca NPD

327 4726046 H07Z-K 90°C 1X16 RD 1 X 16 DE/EN 0767 UILCPRDoP17_4726001-1_A H07Z-K/X07Z-K-1 17 EN50575:2014+A1:2016 Eca NPD

328 4726056 H07Z-K 90°C 1X16 WH 1 X 16 DE/EN 0767 UILCPRDoP17_4726001-1_A H07Z-K/X07Z-K-1 17 EN50575:2014+A1:2016 Eca NPD

329 4726066 H07Z-K 90°C 1X16 GY 1 X 16 DE/EN 0767 UILCPRDoP17_4726001-1_A H07Z-K/X07Z-K-1 17 EN50575:2014+A1:2016 Eca NPD

330 4726076 H07Z-K 90°C 1X16 VT 1 X 16 DE/EN 0767 UILCPRDoP17_4726001-1_A H07Z-K/X07Z-K-1 17 EN50575:2014+A1:2016 Eca NPD

331 4726086 H07Z-K 90°C 1X16 PK 1 X 16 DE/EN 0767 UILCPRDoP17_4726001-1_A H07Z-K/X07Z-K-1 17 EN50575:2014+A1:2016 Eca NPD

332 4726096 H07Z-K 90°C 1X16 OG 1 X 16 DE/EN 0767 UILCPRDoP17_4726001-1_A H07Z-K/X07Z-K-1 17 EN50575:2014+A1:2016 Eca NPD

333 4726116 X07Z-K 90°C 1X16 YE 1 X 16 DE/EN 0767 UILCPRDoP17_4726001-1_A H07Z-K/X07Z-K-1 17 EN50575:2014+A1:2016 Eca NPD

334 4726126 X07Z-K 90°C 1X16 GN 1 X 16 DE/EN 0767 UILCPRDoP17_4726001-1_A H07Z-K/X07Z-K-1 17 EN50575:2014+A1:2016 Eca NPD

335 4726146 H07Z-K 90°C 1X16 DBU 1 X 16 DE/EN 0767 UILCPRDoP17_4726001-1_A H07Z-K/X07Z-K-1 17 EN50575:2014+A1:2016 Eca NPD

336 4726007 H07Z-K 90°C 1X25 GNYE 1 X 25 DE/EN 0767 UILCPRDoP17_4726001-1_A H07Z-K/X07Z-K-1 17 EN50575:2014+A1:2016 Eca NPD

337 4726017 H07Z-K 90°C 1X25 BK 1 X 25 DE/EN 0767 UILCPRDoP17_4726001-1_A H07Z-K/X07Z-K-1 17 EN50575:2014+A1:2016 Eca NPD

338 4726027 H07Z-K 90°C 1X25 BU 1 X 25 DE/EN 0767 UILCPRDoP17_4726001-1_A H07Z-K/X07Z-K-1 17 EN50575:2014+A1:2016 Eca NPD

339 4726037 H07Z-K 90°C 1X25 BN 1 X 25 DE/EN 0767 UILCPRDoP17_4726001-1_A H07Z-K/X07Z-K-1 17 EN50575:2014+A1:2016 Eca NPD

340 4726047 H07Z-K 90°C 1X25 RD 1 X 25 DE/EN 0767 UILCPRDoP17_4726001-1_A H07Z-K/X07Z-K-1 17 EN50575:2014+A1:2016 Eca NPD

341 4726057 H07Z-K 90°C 1X25 WH 1 X 25 DE/EN 0767 UILCPRDoP17_4726001-1_A H07Z-K/X07Z-K-1 17 EN50575:2014+A1:2016 Eca NPD

342 4726067 H07Z-K 90°C 1X25 GY 1 X 25 DE/EN 0767 UILCPRDoP17_4726001-1_A H07Z-K/X07Z-K-1 17 EN50575:2014+A1:2016 Eca NPD

343 4726077 H07Z-K 90°C 1X25 VT 1 X 25 DE/EN 0767 UILCPRDoP17_4726001-1_A H07Z-K/X07Z-K-1 17 EN50575:2014+A1:2016 Eca NPD

344 4726087 H07Z-K 90°C 1X25 PK 1 X 25 DE/EN 0767 UILCPRDoP17_4726001-1_A H07Z-K/X07Z-K-1 17 EN50575:2014+A1:2016 Eca NPD

345 4726097 H07Z-K 90°C 1X25 OG 1 X 25 DE/EN 0767 UILCPRDoP17_4726001-1_A H07Z-K/X07Z-K-1 17 EN50575:2014+A1:2016 Eca NPD

346 4726117 X07Z-K 90°C 1X25 YE 1 X 25 DE/EN 0767 UILCPRDoP17_4726001-1_A H07Z-K/X07Z-K-1 17 EN50575:2014+A1:2016 Eca NPD

347 4726127 X07Z-K 90°C 1X25 GN 1 X 25 DE/EN 0767 UILCPRDoP17_4726001-1_A H07Z-K/X07Z-K-1 17 EN50575:2014+A1:2016 Eca NPD

348 4726147 H07Z-K 90°C 1X25 DBU 1 X 25 DE/EN 0767 UILCPRDoP17_4726001-1_A H07Z-K/X07Z-K-1 17 EN50575:2014+A1:2016 Eca NPD

349 4726008 H07Z-K 90°C 1X35 GNYE 1 X 35 DE/EN 0767 UILCPRDoP17_4726001-1_A H07Z-K/X07Z-K-1 17 EN50575:2014+A1:2016 Eca NPD

350 4726018 H07Z-K 90°C 1X35 BK 1 X 35 DE/EN 0767 UILCPRDoP17_4726001-1_A H07Z-K/X07Z-K-1 17 EN50575:2014+A1:2016 Eca NPD

351 4726028 H07Z-K 90°C 1X35 BU 1 X 35 DE/EN 0767 UILCPRDoP17_4726001-1_A H07Z-K/X07Z-K-1 17 EN50575:2014+A1:2016 Eca NPD

352 4726038 H07Z-K 90°C 1X35 BN 1 X 35 DE/EN 0767 UILCPRDoP17_4726001-1_A H07Z-K/X07Z-K-1 17 EN50575:2014+A1:2016 Eca NPD
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Lapp

Art.nr.
Bezeichnung Sprachen Kennkode 
Stelle Doku. Nr. Lstg.Erklärung Kennkode Produkttyp

Erstmalige

Kennzeichn.,Jahr
Europäische Norm

Leistungserklär.

Brandverhalten

Leistungserklär.

Gefährl.Stoffe

Lapp

Art.no.
Description Languages IdentCode
Body Document No. DoP IdentCode Product type 

First time

labeling, year
European Standard

Declar.o.Perform.

Reaction-to-fire

Declar.o.Perform.

Hazard.Substances

Anzahl Adern, 

Querschnitt 

mm2

G: mit 

Schutzleiter

Number 

cores, Cross-

Sect. mm2

G: with 

Protect. core

353 4726048 H07Z-K 90°C 1X35 RD 1 X 35 DE/EN 0767 UILCPRDoP17_4726001-1_A H07Z-K/X07Z-K-1 17 EN50575:2014+A1:2016 Eca NPD

354 4726058 H07Z-K 90°C 1X35 WH 1 X 35 DE/EN 0767 UILCPRDoP17_4726001-1_A H07Z-K/X07Z-K-1 17 EN50575:2014+A1:2016 Eca NPD

355 4726068 H07Z-K 90°C 1X35 GY 1 X 35 DE/EN 0767 UILCPRDoP17_4726001-1_A H07Z-K/X07Z-K-1 17 EN50575:2014+A1:2016 Eca NPD

356 4726078 H07Z-K 90°C 1X35 VT 1 X 35 DE/EN 0767 UILCPRDoP17_4726001-1_A H07Z-K/X07Z-K-1 17 EN50575:2014+A1:2016 Eca NPD

357 4726088 H07Z-K 90°C 1X35 PK 1 X 35 DE/EN 0767 UILCPRDoP17_4726001-1_A H07Z-K/X07Z-K-1 17 EN50575:2014+A1:2016 Eca NPD

358 4726098 H07Z-K 90°C 1X35 OG 1 X 35 DE/EN 0767 UILCPRDoP17_4726001-1_A H07Z-K/X07Z-K-1 17 EN50575:2014+A1:2016 Eca NPD

359 4726118 X07Z-K 90°C 1X35 YE 1 X 35 DE/EN 0767 UILCPRDoP17_4726001-1_A H07Z-K/X07Z-K-1 17 EN50575:2014+A1:2016 Eca NPD

360 4726128 X07Z-K 90°C 1X35 GN 1 X 35 DE/EN 0767 UILCPRDoP17_4726001-1_A H07Z-K/X07Z-K-1 17 EN50575:2014+A1:2016 Eca NPD

361 4726148 H07Z-K 90°C 1X35 DBU 1 X 35 DE/EN 0767 UILCPRDoP17_4726001-1_A H07Z-K/X07Z-K-1 17 EN50575:2014+A1:2016 Eca NPD

362 4726009 H07Z-K 90°C 1X50 GNYE 1 X 50 DE/EN 0767 UILCPRDoP17_4726001-1_A H07Z-K/X07Z-K-1 17 EN50575:2014+A1:2016 Eca NPD

363 4726019 H07Z-K 90°C 1X50 BK 1 X 50 DE/EN 0767 UILCPRDoP17_4726001-1_A H07Z-K/X07Z-K-1 17 EN50575:2014+A1:2016 Eca NPD

364 4726029 H07Z-K 90°C 1X50 BU 1 X 50 DE/EN 0767 UILCPRDoP17_4726001-1_A H07Z-K/X07Z-K-1 17 EN50575:2014+A1:2016 Eca NPD

365 4726039 H07Z-K 90°C 1X50 BN 1 X 50 DE/EN 0767 UILCPRDoP17_4726001-1_A H07Z-K/X07Z-K-1 17 EN50575:2014+A1:2016 Eca NPD

366 4726049 H07Z-K 90°C 1X50 RD 1 X 50 DE/EN 0767 UILCPRDoP17_4726001-1_A H07Z-K/X07Z-K-1 17 EN50575:2014+A1:2016 Eca NPD

367 4726059 H07Z-K 90°C 1X50 WH 1 X 50 DE/EN 0767 UILCPRDoP17_4726001-1_A H07Z-K/X07Z-K-1 17 EN50575:2014+A1:2016 Eca NPD

368 4726069 H07Z-K 90°C 1X50 GY 1 X 50 DE/EN 0767 UILCPRDoP17_4726001-1_A H07Z-K/X07Z-K-1 17 EN50575:2014+A1:2016 Eca NPD

369 4726079 H07Z-K 90°C 1X50 VT 1 X 50 DE/EN 0767 UILCPRDoP17_4726001-1_A H07Z-K/X07Z-K-1 17 EN50575:2014+A1:2016 Eca NPD

370 4726089 H07Z-K 90°C 1X50 PK 1 X 50 DE/EN 0767 UILCPRDoP17_4726001-1_A H07Z-K/X07Z-K-1 17 EN50575:2014+A1:2016 Eca NPD

371 4726099 H07Z-K 90°C 1X50 OG 1 X 50 DE/EN 0767 UILCPRDoP17_4726001-1_A H07Z-K/X07Z-K-1 17 EN50575:2014+A1:2016 Eca NPD

372 4726119 X07Z-K 90°C 1X50 YE 1 X 50 DE/EN 0767 UILCPRDoP17_4726001-1_A H07Z-K/X07Z-K-1 17 EN50575:2014+A1:2016 Eca NPD

373 4726129 X07Z-K 90°C 1X50 GN 1 X 50 DE/EN 0767 UILCPRDoP17_4726001-1_A H07Z-K/X07Z-K-1 17 EN50575:2014+A1:2016 Eca NPD

374 4726149 H07Z-K 90°C 1X50 DBU 1 X 50 DE/EN 0767 UILCPRDoP17_4726001-1_A H07Z-K/X07Z-K-1 17 EN50575:2014+A1:2016 Eca NPD

375 4727001 H07Z-K 90°C 1x70 GNYE 1 X 70 DE/EN 0767 UILCPRDoP17_4726001-1_A H07Z-K/X07Z-K-1 17 EN50575:2014+A1:2016 Eca NPD

376 4727011 H07Z-K 90°C 1x70 BK 1 X 70 DE/EN 0767 UILCPRDoP17_4726001-1_A H07Z-K/X07Z-K-1 17 EN50575:2014+A1:2016 Eca NPD

377 4727021 H07Z-K 90°C 1x70 BU 1 X 70 DE/EN 0767 UILCPRDoP17_4726001-1_A H07Z-K/X07Z-K-1 17 EN50575:2014+A1:2016 Eca NPD

378 4727031 H07Z-K 90°C 1x70 BN 1 X 70 DE/EN 0767 UILCPRDoP17_4726001-1_A H07Z-K/X07Z-K-1 17 EN50575:2014+A1:2016 Eca NPD

379 4727041 H07Z-K 90°C 1x70 RD 1 X 70 DE/EN 0767 UILCPRDoP17_4726001-1_A H07Z-K/X07Z-K-1 17 EN50575:2014+A1:2016 Eca NPD

380 4727051 H07Z-K 90°C 1x70 WH 1 X 70 DE/EN 0767 UILCPRDoP17_4726001-1_A H07Z-K/X07Z-K-1 17 EN50575:2014+A1:2016 Eca NPD

381 4727061 H07Z-K 90°C 1x70 GY 1 X 70 DE/EN 0767 UILCPRDoP17_4726001-1_A H07Z-K/X07Z-K-1 17 EN50575:2014+A1:2016 Eca NPD

382 4727071 H07Z-K 90°C 1x70 VT 1 X 70 DE/EN 0767 UILCPRDoP17_4726001-1_A H07Z-K/X07Z-K-1 17 EN50575:2014+A1:2016 Eca NPD

383 4727081 H07Z-K 90°C 1x70 PK 1 X 70 DE/EN 0767 UILCPRDoP17_4726001-1_A H07Z-K/X07Z-K-1 17 EN50575:2014+A1:2016 Eca NPD

384 4727091 H07Z-K 90°C 1x70 OG 1 X 70 DE/EN 0767 UILCPRDoP17_4726001-1_A H07Z-K/X07Z-K-1 17 EN50575:2014+A1:2016 Eca NPD

385 4727111 X07Z-K 90°C 1x70 YE 1 X 70 DE/EN 0767 UILCPRDoP17_4726001-1_A H07Z-K/X07Z-K-1 17 EN50575:2014+A1:2016 Eca NPD

386 4727121 X07Z-K 90°C 1x70 GN 1 X 70 DE/EN 0767 UILCPRDoP17_4726001-1_A H07Z-K/X07Z-K-1 17 EN50575:2014+A1:2016 Eca NPD

387 4727141 H07Z-K 90°C 1x70 DBU 1 X 70 DE/EN 0767 UILCPRDoP17_4726001-1_A H07Z-K/X07Z-K-1 17 EN50575:2014+A1:2016 Eca NPD
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